
 Zprávy o činnosti divizí Zápis PR04 

  Příloha č.1 

 

- 1/2 - 

D01 Pražská: 
1. Pravidelné schůzky operativně řešící problematiku vyplývající ze zasedání a zápisů VR 
2. Uveřejnění Zápisů ze zasedání PRD na web ČSTS/Divize/Pražská divize 
3. Příprava materiálu: 

- žádost Divize 01 o zařazení podnětů k projednání na VR a zařazení do programu příštího zasedání prezidia 
(předloženo písemně na Zasedání Prezidia 8.6.2008) 

- Taneční liga juniorů a mládeže – počty započítávaných lig do celkového hodnocení TL 
- zhodocení účelnosti TL Jun a Mládeže a vyvození závěrů, proč jsou tyto soutěže v častých případech 

nezajímavé (málo lig, malá účast).  
- doplňující pravidla pro soutěže družstev (náhradníci)  
- Žinkovy: zhodnotit koncepci Soustředění talentované mládeže  

Eva Bartuňková 

D02 Středočeská 

Zápis z jednání představenstva divize Středočeské divize ČSTS, konaného ve dnech : 31.5.2008 (Dolní Kralovice) a 
7.6.2008 (Písek) 

přítomni : P.Kojetín, K.Maršálek, D.Machátová 

Úmrtí Dr. Václava Černého 

Zveřejnění zprávy na webu ČSTS a vyškrtnutí jmenovaného z porot soutěží zajistil P.Kojetín. 

Pohřbu Dr. Václava Černého se v Rakovníku 29.5.2008 zúčastnili za StčD Pavel Kojetín, Daniel Ondřej, Jan Taraba. 

Soutěžní kalendář 

aktualizace kalendáře a propozic soutěží zajištěna – úkol plněn průběžně 

Jednání s pořadateli - úkol plněn průběžně 

Školení funkcionářů 

Prezenční listina ze školení konaného 4.5.2008 zaslána na sekretariát ČSTS pro zaznamenání účasti v databázi 
funkcionářů – úkol splněn 

Dopis Pardubické divize – podání vysvětlení ekonoma 

Představenstvo konstatuje, že zpráva byla podána ekonomem na minulém jednání prezidia. Pokud zástupci Pardubické 
divize neměli zájem se minulého jednání prezidia zúčastnit, je to jejich problém a není důvod znovu bod do jednání 
prezidia zařazovat. 

Mají-li pochybnosti, musí řešit záležitost dle ustanovení příslušných řádů ČSTS. 

Výběrové řízení na akce roku 2009 

Představenstvo StčD schvaluje návrh soutěžní komise a VR  

M.Dvořák – žádost o úhradu nákladů 

vyjádření zda jsou prostředky k úhradě nákladů na Světový pohár musí podat ekonom ČSTS.  

Stanovisko Plzeňské divize k nepřístojnému jednání E.Krejčíka 

Předseda divize pověřen zjištěním, zda Plzeňská divize podala písemné stanovisko – ke kterému byla vyzvána, k 
nepřístojnému jednání E.Krejčíka na soutěži v Plzni dne 28.9.2007. 

Prezidium ČSTS 8.6.2008 

Jednání prezidia v Brně se zúčastní za StčD předseda divize 

7.6.2008 

Pavel Kojetín 

D09 Pardubická: 
- webové stránky divize aktualizovány – tiskové zprávy o činnosti, kalendář soutěží 
- školení funkcionářů II. třídy – proběhlo 7.6.2008 
- řešení námětů a dotazů členů divize – předneseno na prezídiu 8.6.2008 
- proběhla revize plnění úkolů, k nimž se zavázalo vedení svazu na VS2007 – zjištěny nesrovnalosti 

v předložených finančních bilancích svazu za roky 2004 a 2005 – podána výzva k vysvětlení zjištěných 
nedostatků – pokud vysvětlení od ekonoma ČSTS nebude podáno do 30.6.2008, zvažují členové 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz


 Zprávy o činnosti divizí Zápis PR04 

  Příloha č.1 

 

- 2/2 - 

představenstva Pardubické divize předání zjištěných skutečností orgánům činným v trestním řízení pro 
podezření z trestného činu podvodu 

Jan Kroupa 

D10 Vysočina: 
- funguje jen nutná agenda vzhledem k počtu členů ČSTS 

Jan Mokříš 

D14 Zlínská: 

Složení představenstva divize, jakož i písemný zápis ustavujícího jednání představenstva divize a dozorčí rady divize je 
deklarován na webu ČSTS. 

V představenstvu divize má každý kolektivní člen svého zástupce, aby byla zajištěna informovanost směrem ke všem 
členům a demokratické prosazování zájmů všech členů. Jednání divize probíhají osobně a korespondenčně. 

V divizi se pravidelně organizují soutěže, které mají již tradiční charakter. Čtyři soutěže schvalované na divizi a dvě 
větší soutěže ( Zlínský taneční festival a Kroměřížský taneční festival) z výběrového řízení ČSTS. Letos se počet 
soutěží bude rozšiřovat o soutěž v Uherském Hradišti, kde je také zájem o vybudovaní tradiční kvalitní soutěže. 

V divizi pravidelně TS Henzely organizuje  vzdělávací školení pro porotce a trenéry. 

Pilotní program v divizi je rozvoj dětského a juniorského tancování. V rámci tohoto programu přijal TK GRADACE a 
KST SWING pod svoji záštitu pořádání Českého poháru juniorských formací v rámci Kroměřížského tanečního 
festivalu 18.10.2008. Juniorská taneční formace TK GRADACE se zúčastní závěrečného galaprogramu ČASPV 
v Olomouci, 29.6.2008. 

 Ing.Dušan Stareček 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz

